АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15  апреля 2022 год                        № 25                            х. Костино-Быстрянский

Об отказе о признании
граждан нуждающихся
в улучшении жилищных
условий

                Рассмотрев заявление и представленные документы Соловьевой Надежды Валерьевны, руководствуясь  п. 2 ч. 1 ст. 54 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.2 ч.1 ст.3 Областного закона №363-ЗС  от          07.10.2005 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отказать в признании нуждающихся в улучшении жилищных условий и  постановке на учет:
- Соловьевой  Надежде Валерьевне, 11.09.1997 г.р,  проживающей по адресу: ул. Мира, д. 8, х. Костино-Быстрянский, Морозовский район, Ростовская область.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского                                                                А.В. Тареев
сельского поселения